82 của Luật hôn nhân và gia đình chấp nhận thỏa thuận của ông bà. 

[3] Về tài sản chung: Vợ chồng không có tài sản chung; 

[4]  Về nợ chung: Vợ chồng không có nợ chung. 

[5] Lệ phí Tòa án: Bà Mai Thị Huyền T1 ông Vũ A H mỗi người tự nguyện chịu 

150.000 đồng (một trăm năm mươi ngàn đồng). 

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản hoà giải đoàn tụ không thành, 

không có đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận sự thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như 

sau: